
Uchwała nr 215 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 21.10.2023 r. 

 

w sprawie:  składek członkowskich okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód       

na 2024 rok. 

 

Na podstawie § 47  pkt 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Wysokość składek okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód w 2024 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 

 


